DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 13 de Julho de 2023                                                                                                        Edição Nº: 587

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E ADOLESCENTE ARAPUÃ - PARANÁ

Rua José Constantino dos Santos, nº183 – Centro / Arapuã-PR – Fone: 43 – 3444 1252

EDITAL Nº 06/2023

 AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DA CAMPANHA ELEITORAL
DO PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS

TUTELARES

A Comissão Especial Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA de Arapuã, após reunião com os candidatos, prevista no
Edital, item 13.1 AUTORIZA A CAMPANHA ELEITORAL, a partir de 14/07/2023
até 30/09/2023, conforme previsto em calendário de ações, anexo ao Edital nº
01/2023. E possuem os seguintes candidatos habilitados ao Processo de Escolha
de Conselheiro Tutelar, com a seguinte definição:

Nome

Cintia Cristina da Silva Abreu
Juliana Toebe de Moura
Marlene Andrade Brandão Oliveira
Simone Aparecida de Oliveira Gonçalves
Marelaine Boer Matias

Eliane Barbosa da Silva
Rosalina Chaves da Silva

Solange de Fátima Carvalho
Adriana Ferreira de Souza
João Neves

Publique-se.

Arapuã, 13 de Julho de 2023.

__________________________________________________

Rita de Cassia Cardoso Andrade
Coordenadora Comissão Especial Eleitoral

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/07/2023 às 22:02:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-07-13T22:02:59-0300